

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Арнест"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	1	7	11	27	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	1	7	22	105	10	0	0
из них женщин	69	69	0	4	14	51	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Руководство																						
6340101	Директор коммерческий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Служба президента																						
6340201	Специалист по связям с общественностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Служба генерального директора																						
	<i>Отдел менеджмента качества</i>																						
6340301	Слесарь-наладчик (по ремонту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (полкласс) условий труда	Итоговый класс (полкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
	<i>головки распылительной, колпака-распылителя, триггера, диспенсера</i>																							
6340702	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340703	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340704	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340705	Наладчик оборудования в производстве аэрозольных упаковок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340706	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340707	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340708	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340709	Сборщик продукции в аэрозольной упаковке	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство изделий из пластмасс</i>																							
6340710	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6340711	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6340712	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6340713	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6340714	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6340715	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6340716	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
6340717	Литейщик пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
6340718	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	08. Цех наполнения																						
	<i>Отделение по наполнению продукции</i>																						
6340801	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6340802	Приемщик сырья, полуфабрикатов и готовой продукции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6340803	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340804	Водитель технологического транспорта (Водитель погрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6340805	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6340806	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6340807	Сменный мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6340808	Сменный мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Реакторное отделение</i>																						
6340809	Водитель технологического транспорта (Водитель погрузчика)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6340810	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок развески химического сырья</i>																						
6340811	Комплектовщик-транспортировщик	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6340812	Комплектовщик-транспортировщик	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6340813	Сменный мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	09. Цех хранения и грузоперевозок																						
6340901	Машинист комбинированной дорожной машины	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
6340902	Водитель технологического транспорта (Водитель погрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6340903	Водитель технологического транспорта (Водитель погрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Десятниченко А.И.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

Жевницкий В.П.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Евглевская Е.Н.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Начальник департамента по управлению персоналом

(должность)

Кичигина С.Н.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

Солнцев А.А.

(Ф.И.О.)

01 ДЕК 2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4163

(№ в реестре экспертов)

Хайбулова Эльвира Фаритовна

(Ф.И.О.)

06.11.2020

(дата)